PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

FR414 - Pantaloni de lucru PW3 FR HVO
Colectie: PW3

Gama: Protectie la riscuri multiple, ignifug

Material: Modaflame Work HVO: 61% modacrilic, 18%
viscoza, 15% poliester, 5% aramid, 1% fibra carbon

Pachet exterior: 18

Informatii despre produs

Construit folosind Inherent Modaflame, acest pantalon de lucru
contemporan FR Hi-Vis ofera cel mai mare confort pentru utilizator.
Intdrituri din tesdturd durabila ranforsata FR in punctele cheie de
abraziune si cusaturi triple pe toata suprafata pentru o durabilitate
maxima. Caracteristicile inteligente includ buzunare genunchiere cu
incarcare superioara si buzunar multifunctional pentru coapse cu acces
facil pentru stocarea sigura a telefonului, a cheilor si a instrumentelor.
PW3

Utilizand tesaturi de calitate superioara, produsele sunt proiectate pentru a
fi flexibile intr-o gama variatd de utilizari finale in industrie si comert si
ofera o valoare exceptionala.

Protectie la riscuri multiple, ignifug

Aceastd gama de protectie ignifuga din industrie ofera protectie multipla
standard pentru medii periculoase. Aceste produse de ultima ora sunt
rezultatul anilor de experientd combinate cu tehnologia avansata si
cercetarea pietei. Angajamentul fata de sanatatea, siguranta si confortul
purtatorului poate fi vazut in gama larga de produse potrivite pentru toate
climatele si utilizarile finale.

Standarde

ENISO 11612 (A1+A2, B1, C1, F1)

ENISO 11611 Clasa 1 (A1+A2)

EN 1149 -5

IEC 61482-2 IEC 61482-1-1 (ELIM 7 CAL/CM?, ATPV 8 CAL/CM?)
IEC 61482-2 EC 61482-1-2 APC 1

EN 13034 Tip 6 PB [6]

EN ISO 20471 Clasa 2

RIS 3279 TOM Numadrul 2 (numai portocaliu)

Caracteristici

- Calitatile naturale ingnifuge nu se vor estompa.

- Panouri intarite in zonele de uzura ridicata pentru durabilitate maxima
- Cusaturi duble pentru extra durabilitate

- Marcat UKCA

- Certificare CE

- Banda reflectorizanta segmentata aplicatd termic, pentru vizibilitate
sporita

- UPF 40 pentru a bloca 98% din razele UV

- 8 buzunare

- Tiv reglabil pentru a se potrivi cu toate lungimile picioarelor

- Talie elastica laterald pentru un confort maxim al purtatorului

- Buzunare cu incércare superioara pentru genunchiere pentru acces
rapid si usor
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FR414 - Pantaloni de lucru PW3 FR HVO
Cod de comoditate: 6203491100

Organism de testare

Instructiuni de spalare
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Carton Dimensions/Weight

Item

FR4140BR28
FR4140BR30
FR4140BR32
FR4140BR33
FR4140BR34
FR4140BR36
FR4140BR38
FR4140BR40
FR4140BR41
FR4140BR42
FR4140BR44
FR4140BR46
FR4140BR48

Colour

Orange/Negru
Orange/Negru
Orange/Negru
Orange/Negru
Orange/Negru
Orange/Negru
Orange/Negru
Orange/Negru
Orange/Negru
Orange/Negru
Orange/Negru
Orange/Negru

Orange/Negru

Weight(Kg)
0.9310
0.9290
0.9310
0.9530
0.9750
0.9990
0.9990
1.0190
1.0290
1.0480
1.0740
1.0910
1.0970

Cubic(m?)
0.0864
0.0864
0.0864
0.0864
0.0864
0.0864
0.0864
0.0864
0.0864
0.0864
0.0864
0.0864
0.0864

EAN13

5036108419029
5036108419036
5036108419043
5036108419050
5036108419067
5036108419074
5036108419081
5036108419098
5036108419104
5036108419111
5036108419128
5036108419135
5036108419142

GTIN/DUN14

15036108904874
15036108904881
15036108904898
15036108904904
15036108904911
15036108904928
15036108904935
15036108904942
15036108904959
15036108904966
15036108904973
15036108904980
15036108904997




